
第70回岩手県中学校・高等学校スキー大会

第61回岩手県スキー選手権大会

第2回岩手県小学生クロスカントリースキー大会

SAJ03‐ CC-09ノ86田 山クロスカントリーコース

公式成績表

高校男子 10 kmフリー
2021ノ01/10 開始時間 09:30 終了時間 10:06

ジユリー コース テータ

技術代表

競技委員長

副競技委員長
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コース名

スタジアム標高

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

SA」 03‐CC‐ 09ノ 86田 山クロスカントリーコース
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5km
タイム  順 翼昇官

ユ  時間差 ホ゜イント
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42 大堰 徳(3)
40 久保飛雅(3)
34 高橋心太郎(1)
33 沼野滉平(1)
41 菅野光輝(2)
31 村田敬心(1)
39 吉田悠二(3)
38 新里岳士(2)
37 西舘柊人(1)
32 村田和久(1)
36 北田裕世(1)
35 柴田羅心(1)

盛岡南

盛岡南
盛岡南

盛岡南

盛岡農業

盛岡南

盛岡南
盛岡南

盛岡農業

盛岡南
盛岡農業

盛岡農業

13:424   1
14:046   2
14:434   3
14:586   5
14:539   4
15:29、 8   9
14:593   6
15:142  7
15:381  10
15:182  8
16:030  11

16:373  12

27:46.3

28:15.0

29:45.6

30:01.0

30119.5

30:45.8

30:51.7

31:15.7

31129.2

31133.7

33:39.9

34:19.3

00  000
+287 1378
●1:593 5728
+2:147 6467
+2:332 7355
+21595 8618
+3:05.4 8901
+3129410053
+3:42910702
+3:47410918
+5:53616977
+6:33018868

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
湿度 風向′風速

09:30 雪 良
‐3●C    ‐3°C 68% 北西 2mノs

参加者

エントリー 完 走 DQ DNF DNS

墳 んノ戯焔毅


